

COTAÇÃO DE PREÇOS

Planilha1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20210322005	
Prefeitura Municipal de Pacajá	
RESPONSÁVEL :	NOME: MARK JONNY SANTOS SILVA
PROponente :	NOME: D G SPERN-ME ENDEREÇO : AV DJALMA DUTRA, 1918 BAIRRO : CENTRO CIDADE : Altamira - PA CNPJ : 04.253.995/0001-53

O município de Pacajá, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(s) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Pacajá.

Pacajá, 22 de Março de 2021

MARK JONNY SANTOS SILVA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
59855	ALFABETO ILUSTRADO EM MDF	CARLU	600,000	UNIDADE	139,850	83910,00
59858	ALINHAVOS	CARLU	300,000	UNIDADE	152,700	45810,00
Especificação : Animais e letreiros.						
59865	BALANÇO COM AGENTO		3000,000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : para pequenos de 0 a 2 anos e maiores de 3 a 5 anos.						





Planilha 1

59872	BLOCO BABY ANIMAIS			300.000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : Tecido ou espuma 4 peças.							
59874	BLOCO CRIATIVO PARA USO ESCOLAR 120G	FLIPPERSON		225.000	UNIDADE	21,150	4758,75
Especificação : Em 05 cores, com granulada de 120 g/m², formato de 325 mm x 235 mm, com no mínimo 38 folhas.							
59894	BRINQUEDOTECA	CARLU		225.000	UNIDADE	7372,760	1658871,00
Especificação : Mastel em Madeira com 47 jogos.							
59898	CAÇA SENSORIAL			150.000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : espuma ou lã.							
59900	CALENDÁRIO PALHAÇO			150.000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : Em MDF							
59910	CARRO COM BLOCOS EM MDF	CIABRINK		300.000	CAIXA	82,700	27810,00
Especificação : 21 peças.							
59911	CAVALETE FLIP CHART	REAL SEDA		150.000	CAIXA	125,500	18825,00
Especificação : em madeira.							
59912	CAVALO MARINHO GANGORRA			150.000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : em polietileno.							
59913	CENTÓPEIA	CARLU		150.000	CAIXA	934,700	140205,00
Especificação : 80 cm diâmetro.							
59931	CONSTRUTOR BABY			750.000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : espuma ou tecido.							
59936	CUBO TÁTIL	CARLU		300.000	JOGO	128,010	38403,00
Especificação : Em EVA.							
59935	CUBO GRANDE	CIABRINK		750.000	UNIDADE	51,840	38880,00
Especificação : Vogais em espuma.							
59934	CUBO EDUCATIVO			500.000	UNIDADE	128,010	64005,00
Especificação : Com som, em tecido ou espuma, 3 peças.							
59937	DEDOCHES FÁBULAS E FOLIOLORE			750.000	JOGO	0,000	0,00
Especificação : Conjunto com 26 peças, com 03 Aventais de lona, com desenhos em impressão digital.							
59940	DOMINÓ EM CORES - MDF	CIABRINK		75.000	CAIXA	29,410	2205,75
Especificação : 28 peças em MDF.							
59941	DOMINÓ FORMAS GEOMÉTRICAS - MDF	CIABRINK		75.000	CAIXA	29,410	2205,75
Especificação : 28 peças em MDF.							
59942	DOMINÓ ANIMAIS - MDF	CIABRINK		300.000	UNIDADE	29,410	8823,00
Especificação : 28 peças em MDF.							

Planilha1

60109	QUEBRA-CABEÇA ANIMAIS	75.000	UNIDADE	0,000	0,00
60107	QUEBRA-CABEÇA	150.000	UNIDADE	79.600	11940,00
Especificação : Com alfabeto em madeira.					
60110	QUEBRA-CABEÇA CONTOS INFANTES	75.000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : Personagens de contos infantis.					
60108	QUEBRA-CABEÇA SILABICO	125.000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : Com 10 peças em MDF.					
60119	SACOLÃO ENCAIXES MÁGICOS.	240.000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : Confeccionado em plástico polipropileno atóxico de alto brilho, de cores vivas, contendo 700 peças com diversos encaixes, nos formatos: espina com seis pontas arredondadas, pino com três pontas arredondadas, pino com duas pontas arredondadas, pino triplo com sete pontas arredondadas e anel com seis encaixes. Acionado em sacola de PVC cristal transparente, com bordas em vivo brilhante e alça de nylon.					
60120	SOL ETRANDO	240.000	CONJUNTO	79.500	19104,00
Especificação : Conjunto confeccionado em MDF e impresso em policromia, contém 48 peças encaixáveis que formam 12 quebra-cabeças, cada um medindo 145x130x2,8mm. Acionado em caixa de papelão.					
60121	TAPETE ALFABÉTICO	15.000	CONJUNTO	882.950	13044,25
Especificação : 24 peças, medindo aproximadamente 30 x 30 de largura cada e aproximadamente 1cm de altura, fixa montagem e lavagem, atóxico, antiderrapante, amortecedor de quedas e não agressivo, estampado com letras do alfabeto.					
60123	TAPETE COM ENCAIXE DE LETRAS.	75.000	UNIDADE	405.450	30453,75
Especificação : Conjunto confeccionado em EVA, contendo 26 placas em letra de forma (maiúsculas e minúsculas), medindo 300x120x10mm cada. Desenvolva noções de escrita e leitura, e a identificação e o uso do alfabeto.					
60124	TAPETE COM ENCAIXE DE NÚMEROS.	150.000	UNIDADE	295.300	39945,00
Especificação : Confeccionado em EVA, contém 10 placas de encaixe com números de 0 a 9, cada placa medindo 300x300x10mm, com 02 marcadores em EVA para jogo de memória. Acionado em sacola de PVC transparente, com zíper e alça.					
60133	TUNEL LÚDICO	150.000	UNIDADE	3576.500	536475,00
Especificação : Em Polietileno.					
60132	TORRE BABY.	150.000	UNIDADE	114.180	17124,00
Total :					4231410,00
Condições de pagamento :					
Prazo de entrega :					
Validade da proposta :					
Valor por extensão :					

Planilha1

59943	DOMINÓ FIGURA E FUNDO	450.000	UNIDADE	30.820	13869,00
Especificação : 28 peças em MDF.					
59961	FANTASIA COELHO DA PÁSCOA - TAM M6	750.000	UNIDADE	873.800	655350,00
59962	FANTASIA DE FLORES	225.000	CAIXA	0,000	0,00
Especificação : conjunto com 6 Flores.					
59963	FANTASIA DE PALHAÇO	225.000	CAIXA	395.400	88965,00
Especificação : com calça, peruca e nariz.					
59964	FANTASIA PAPI NOEL TAM 46	225.000	CAIXA	376.980	84622,75
Especificação : Tamanho 46.					
59965	FANTOCHES DE VOZAS	150.000	CAIXA	0,000	0,00
Especificação : em feltro com 10 personagens com embalagem com zíper.					
59966	FANTOCHES COM TEMA INCLUSÃO SOCIAL	450.000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : contendo 10 personagens.					
60019	JAMELA DE TEATRO DE FANTOCHES	225.000	UNIDADE	240.800	54135,00
Especificação : Em MDF ou madeira.					
60023	KIT ENCAIXE	75.000	KIT	381.450	28608,75
Especificação : Sacolinha contendo 1000 peças.					
60024	KIT MEMÓRIA - 8 JOGOS	75.000	KIT	272.350	20426,25
Especificação : Com 8 jogos.					
60028	LEGO COM 300 PEÇAS	225.000	JOGO	634.900	142952,50
Especificação : Em embalagem com zíper.					
60034	MALETA MATEMÁTICA - 10 JOGOS.	450.000	CAIXA	995.650	268042,50
Especificação : Maleta em MDF.					
60041	MASSA DE MODELAR	150.000	CAIXA	8.750	1012,50
Especificação : Atóxica. Composição: cereais, cargas inertes e pigmentos orgânicos. Prazo de validade 4 anos. Características adicionais atóxica. Embalada em caixa contendo 12 cores variadas.					
60040	MASSA DE MODELAR ANTITÓXICO	150.000	CAIXA	8.750	1012,50
Especificação : Caixa com 12 unidades em cores variadas.					
60042	MAXI BLOCOS	225.000	UNIDADE	0,000	0,00
60043	PALAVRA CRUZADAS - MDF	75.000	UNIDADE	68.150	4861,25
Especificação : Em MDF.					
60044	PALHAÇO BOCÃO	750.000	UNIDADE	82.300	61725,00
Especificação : Em MDF 40x60.					
59873	BLOCO CRIATIVO PARA USO ESCOLAR B03.	225.000	UNIDADE	19.550	4396,75
Especificação : atóxico, em 08 cores, com gramatura de 40 g/m² formato A4, com no mínimo 32 folhas.					

Planilha

Data : 29/03/2021



Carimbo e assinatura

04.253.995/0001-53

DG SPERN EIRELI

Av. Djalma Dutra, 1818 - Centro

CEP: 08.371-163

ALTAMIRA

PARA



Planilha I

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20210322005	
Prefeitura Municipal de Pacajá	
RESPONSÁVEL : NOME: MARK JONNY SANTOS SILVA	
PROPONENTE : NOME: INFOPRINT COM. DE - MAT. DE INFORMATICA LTDA - ME ENDEREÇO : AV. DJALMA DUTRA, 1918 BAIRRO : CENTRO CIDADE : Altamira - PA CNPJ : 22.980.346/0001-36	

O município de Pacajá, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Pacajá.

Pacajá, 22 de Março de 2021

MARK JONNY SANTOS SILVA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
59855	ALFABETO ILUSTRADO EM MDF	BRINK MOBIL	600.000	UNIDADE	142.000	85200.00
59859	ALINHAVOS	BRINK MOBIL	300.000	UNIDADE	160.000	48000.00
Especificação : Animais e lulas:						
59865	BALANÇO COM AGENTO		3000.000	UNIDADE	0.000	0,00

Especificação : para pequenos de 0 a 2 anos e maiores de 3 a 5 anos.



[Handwritten signature]

Planilha 1

59872	BLOCO BABY ANIMAIS			300.000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : Tecido ou espuma 4 peças.							
59874	BLOCO CRIATIVO PARA USO ESCOLAR 120G.	FORONI		225.000	UNIDADE	25,000	5625,00
Especificação : Em 18 cores, com gravura de 120 g/m², formato de 325 mm x 235 mm, com no mínimo 32 folhas.							
59884	BRINQUEDOTECA	BRINK MOBIL		225.000	UNIDADE	7382,000	1660950,00
Especificação : Master em Madeira com 47 peças.							
59898	CAÇA SENSORIAL			150.000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : espuma ou lona							
59900	CALENDARIO PALHAÇO			150.000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : Em MDF.							
59910	CARRO COM BLOCOS EM MDF	CARLU		300.000	CAIXA	96,000	28800,00
Especificação : 21 peças.							
59911	CAVALETE FLIP CHART	CORTIART		150.000	CAIXA	130,000	19500,00
Especificação : em madeira.							
59912	CAVALO MARINHO GANGORRA			150.000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : em poliestireno							
59913	CENTOPEIA	BRINK MOBIL		150.000	CAIXA	944,000	141600,00
Especificação : 60 cm diâmetro.							
59931	CONSTRUTOR BABY			700.000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : espuma ou tecido.							
59938	CUBO TÁTIL	BRINK MOBIL		300.000	JOGO	135,000	40500,00
Especificação : Em EVA							
59935	CUBO GRANDE	CARLU		750.000	UNIDADE	58,000	43500,00
Especificação : Vogais em espuma.							
59934	CUBO EDUCATIVO	CARLU		500.000	UNIDADE	134,000	67000,00
Especificação : Com som, em tecido ou espuma, 3 peças.							
59937	DEDOCHES FÁBULAS E FOLCLORE			750.000	JOGO	0,000	0,00
Especificação : Conjunto com 26 peças, com 03 Aventuras de lona, com desenhos em impressão digital.							
59940	DOMINÓ EM CORES - MDF	CARLU		75.000	CAIXA	35,000	2625,00
Especificação : 28 peças em MDF.							
59941	DOMINÓ FORMAS GEOMÉTRICAS - MDF	CARLU		75.000	CAIXA	35,000	2625,00
Especificação : 28 peças em MDF.							
59942	DOMINÓ ANIMAIS - MDF	CARLU		300.000	UNIDADE	35,000	10500,00
Especificação : 26 peças em MDF.							



Planilha 1

59943	DOMINÓ FIGURA E FUNDO	CARLU	450.000	UNIDADE	35.000	15750.00
Especificação : 28 peças em MDF.						
59961	FANTASIA COELHO DA PASCOA - TAM.46	ELO 7	750.000	UNIDADE	885.000	663750.00
59962	FANTASIA DE FLORES		225.000	CAIXA	0.000	0.00
Especificação : conjunto com 8 Flores.						
59963	FANTASIA DE PALHAÇO	ELO 7	225.000	CAIXA	410.000	92250.00
Especificação : com calça, peruca e nariz.						
59964	FANTASIA PAPI NOEL TAM.46	ELO 7	225.000	CAIXA	385.000	86625.00
Especificação : Tamanho 46.						
59965	FANTOCHES DE VOGAIS		150.000	CAIXA	0.000	0.00
Especificação : em feltro com 10 personagens com embalagem com ziploc.						
59966	FANTOCHES.COM TEMA INCLUSÃO SOCIAL		450.000	UNIDADE	0.000	0.00
Especificação : contendo 10 personagens.						
60019	JANELA DE TEATRO DE FANTOCHES.	CARLU	225.000	UNIDADE	250.000	56250.00
Especificação : Em MDF ou madeira.						
60023	KIT ENCAIXE	BRINK MOBIL	75.000	KIT	362.000	27150.00
Especificação : Sacolão criativo 1000 peças.						
60024	KIT MEMÓRIA - 8 JOGOS	BRINK MOBIL	75.000	KIT	280.000	21000.00
Especificação : Com 8 jogos.						
60028	LEGOS COM 300 PEÇAS.	BRINK MOBIL	225.000	JOGO	644.000	144900.00
Especificação : Em embalagem com ziploc.						
60034	MALETA MATEMÁTICA - 10 JOGOS	BRINK MOBIL	450.000	CAIXA	605.000	272250.00
Especificação : Maleta em MDF.						
60041	MASSA DE MODELAR	KAZ	150.000	CAIXA	7.250	1087.50
Especificação : Atóxica. Composição: cereais, cargas inertes e pigmentos orgânicos. Prazo de validade 4 anos. Características adicionais atóxica. Embalada em caixa contendo 12 cores variadas.						
60040	MASSA DE MODELAR ANTITÓXICO.	KAZ	150.000	CAIXA	7.250	1087.50
Especificação : Caixa com 12 unidades em cores variadas.						
60042	MAXI BLOCOS		225.000	UNIDADE	0.000	0.00
60043	PALAVRA CRUZADAS - MDF	XALINGO	75.000	UNIDADE	70.000	5250.00
Especificação : Em MDF.						
60044	PALHAÇO BOCÃO.	CARLU	750.000	UNIDADE	90.000	67500.00
Especificação : Em MDF 40x60.						
59873	BLOCO CRIATIVO PARA USO ESCOLAR 80G.	FORONI	225.000	UNIDADE	22.000	4950.00
Especificação : atóxico, em 18 cores, com gramatura de 80 g/m², formato A4, com no mínimo 30 folhas.						

Planilha 1

60109 QUEBRA-CABEÇA ANIMAIS		75.000	UNIDADE	0,000	0,00
60107 QUEBRA-CABEÇA	CARLU	150.000	UNIDADE	85,000	12.750,00
Especificação : Com alfabeto em madeira.					
60110 QUEBRA-CABEÇA CONTOS INFANTIS		75.000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : Personagens de cerâmica infantil.					
60108 QUEBRA-CABEÇA SILABICO		125.000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : Com 10 peças em MDF					
60119 SACOLÃO ENCAIXES MÁGICOS		240.000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : Confeccionado em plástico polipropileno atóxico de alto brilho, de cores vivas, contendo 700 peças com diversas encaixes, nos formatos: estrela com seis pontas arredondadas, pino com três pontas arredondadas, pino com duas pontas arredondadas, pino triplo com seis pontas arredondadas e anel com seis encaixes. Acondicionado em sacola de PVC cristal transparente, com bordas em vivo brilhante e alça de nylon.					
60120 SOLETRANDO	CARLU	240.000	CONJUNTO	85,000	19.800,00
Especificação : Conjunto confeccionado em MDF e impresso em policromia, contém 48 peças encaixáveis que formam 12 quebra-cabeças, cada um medindo 145x130x2,8mm. Acondicionado em caixa de papelão.					
60121 TAPETE ALFABETICO	BRINK MOBIL	15.000	CONJUNTO	812,000	12.180,00
Especificação : 28 peças, medindo aproximadamente 30 x 30 de largura cada e aproximadamente 1cm de altura, fácil montagem e lavagem, atóxico, antiderrapante, amortecedor de quedas e não agressivo, estampado com letras do alfabeto					
60123 TAPETE COM ENCAIXE DE LETRAS	CARLU	75.000	UNIDADE	415,000	31.125,00
Especificação : Conjunto confeccionado em EVA, contendo 26 placas em letra de forma (maiúsculas e minúsculas), medindo 320x320x10mm cada. Desenvolve noções de escrita e leitura e a identificação e o uso do alfabeto.					
60124 TAPETE COM ENCAIXE DE NUMEROS	CARLU	150.000	UNIDADE	276,000	41.400,00
Especificação : Confeccionado em EVA, contém 10 placas de encaixe com números de 0 a 9, cada placa medindo 300x300x10mm, com 02 marcadores em EVA para jogo de amarelinha. Acondicionado em sacola de PVC transparente, com zíper e alça.					
60133 TUNEL LÚDICO	CIABRINK	150.000	UNIDADE	3686,000	552.900,00
Especificação : Em Poliétileno.					
60132 TORRE BABY	CARLU	150.000	UNIDADE	149,000	22.350,00
Total :					429.595,00
Condições de pagamento :					
Prazo de entrega :					
Validade da proposta :					
Valor por extensão :					

Planilha1

Data: 29/03/2021

Juana Rodriguez
carimbo e assinatura

22.600.346/0001-36
Infoprint Com. de Mat. de
Informática Ltda - EPP
Av. Djalma Dutra, 1918 - Sala B - Centro
CEP: 68.371-153 ALTAMIRA - PARA



Planilha1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210322005

Prefeitura Municipal de Pacajá

RESPONSÁVEL :

NOME: MARK JONNY SANTOS SILVA

PROponente :

NOME: AUGUSTUS INFORMATICA LTDA - EPP

ENDEREÇO : RUA LAURO SODRE, N 1098

BAIRRO : SAO JOSE CIDADE : Tucuruí - PA

CNPJ : 10.433.143/0001-40

O município de Pacajá, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Pacajá.

Pacajá, 22 de Março de 2021

MARK JONNY SANTOS SILVA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
52855	ALFABETO ILUSTRADO EM MDF	BRINK MOBIL CARLU	600.000	UNIDADE	150,800	95880,00
52859	ALINHAVOS	BRINQUELOS	300.000	UNIDADE	114,380	34314,00
52865	BALANÇO COM ACENTO	LACUCA	3000.000	UNIDADE	169,800	509400,00

Especificação : Animais e letras

BALANÇO COM ACENTO



Platihat

59872	BLOCO BABY ANIMAIS.	Especificação: para pequenos de 0 a 2 anos e maiores de 3 a 5 anos.	CIABRINK	300.000 UNIDADE	188.000	58400,00
59873	BLOCO CRIATIVO PARA USO ESCOLAR 120G.	Especificação: Tecido ou espuma 4 peças.	VMP	225.000 UNIDADE	37.000	8325,00
59874	BLOCO CRIATIVO PARA USO ESCOLAR 120G.	Especificação: Em 08 cores, com granulatura de 120 g/m², formato de 325 mm x 225 mm, com no mínimo 32 folhas.	CIABRINK	225.000 UNIDADE	7539.500	1696387,50
59894	BRINQUEDOTECA.	Especificação: Master em Madeira com 47 peças.	PLAY HOBBIES	150.000 UNIDADE	300.000	45000,00
59898	CAÇA SENSORIAL.	Especificação: espuma ou lona.	CARTU BRINQUEDOS	150.000 UNIDADE	225.550	33832,50
59900	CALENDÁRIO PALHAÇO.	Especificação: Em MDF.	CARIMBRAS	300.000 CAIXA	187.200	50160,00
59910	CARRO COM BLOCOS EM MDF.	Especificação: 27 peças.	CORTART	150.000 CAIXA	148.440	22265,00
59911	CAVALETE FLIP CHART.	Especificação: em madeira.	FRESO	150.000 UNIDADE	739.200	110880,00
59912	CAVALO MARINHO GANGORRA.	Especificação: em polietileno.	SOFT TOYS	150.000 CAIXA	193.200	28980,00
59913	CENÓPEIA.	Especificação: 80 cm diâmetro.	CIABRINK	750.000 UNIDADE	374.300	280725,00
59931	CONSTRUTOR BABY.	Especificação: espuma ou tecido.	CARTU BRINQUEDOS	300.000 JOGO	227.880	68364,00
59936	CUBO TÁTIL.	Especificação: Em EVA.	CIABRINK	750.000 UNIDADE	88.300	64725,00
59935	CUBO GRANDE.	Especificação: Vapais em espuma.	DEDOBRINQUE DO	500.000 UNIDADE	525.000	262500,00
59934	CUBO EDUCATIVO.	Especificação: Com som, em tecido ou espuma, 3 peças.	DEDOCHES RENATA	750.000 JOGO	116.800	87450,00
59937	DEDOCHES FÁBULAS E FOLGORE.	Especificação: Conjunto com 28 peças, com 03 Aventais de lona, com desenhos em impressão digital.	MEGA IMPRESS	75.000 CAIXA	49.800	3735,00
59940	DOMINÓ EM CORES - MDF.	Especificação: 28 peças em MDF.				

Planilha 1

59941	DOMINÓ FORMAS GEOMÉTRICAS - MDF. Especificação : 28 peças em MDF.	CARLU BRINQUEDOS	75.000	CAIXA	28.200	2.190,00
59942	DOMINÓ ANIMAIS - MDF. Especificação : 28 peças em MDF.	BABEBI	300.000	UNIDADE	105.800	31740,00
59943	DOMINÓ FIGURA E FUNDO Especificação : 28 peças em MDF.	KAIZEN	450.000	UNIDADE	57.200	25740,00
59961	FANTASIA COELHO DA PASCOA - TAM 46 Especificação : conjunto com 8 Flores.	ARTE FANTASIAS BELLA COLEZIONE	750.000	UNIDADE	538.850	404137,50
59962	FANTASIA DE FLORES Especificação : conjunto com 8 Flores.		225.000	CAIXA	1331.320	313047,00
59963	FANTASIA DE PALHAÇO Especificação : com calça, peruca e nariz.	DANGOS	225.000	CAIXA	239.900	67477,50
59964	FANTASIA PAPI NOEL TAM 46 Especificação : Tamanho 46.	TEMPLO CONFECÇÕES	225.000	CAIXA	339.800	76455,00
59965	FANTOCHES DE VOCAIS Especificação : em feltro com 10 personagens com embalagem com ziper.	ESPETACULAR TE ECO	150.000	CAIXA	79.800	11870,00
59966	FANTOCHES COM TEMA INCLUSÃO SOCIAL Especificação : contendo 10 personagens.	CARLU BRINQUEDOS	450.000	UNIDADE	286.030	128705,00
60016	JANELA DE TEATRO DE FANTOCHES. Especificação : Em MDF ou madeira.	MUNDO BRINK	225.000	UNIDADE	1434.000	322658,00
60023	KIT ENCAIXE. Especificação : Sacola clativa 1000 peças.	BRINK MOBIL	75.000	KIT	320.760	24051,00
60034	KIT MEMÓRIA - 8 JOGOS. Especificação : Com 8 jogos.	MANINHO BRINQUEDOS	75.000	KIT	116.820	8781,50
60028	LEGOS COM 300 PEÇAS. Especificação : Em embalagem com ziper.	LUCTOYS	225.000	JOGO	109.800	24705,00
60034	MALETA MATEMÁTICA - 10 JOGOS. Especificação : Maleta em MDF.	CARLU BRINQUEDOS	450.000	CAIXA	640.000	288000,00
60041	MASSA DE MODELAR Especificação : Atóxica. Composição: cinzas, cargas inertes e pigmentos orgânicos. Prazo de validade 4 anos, características adequadas para uso escolar. Embalada em caixa contendo 12 cores variadas.	ACHILEX	150.000	CAIXA	13.800	2070,00
60040	MASSA DE MODELAR ANTITÓXICO.	ACHILEX	150.000	CAIXA	13.800	2070,00

Planilha 1

Especificação: Caixa com 12 unidades em cores variadas.

60042 MAXI BLOCOS.

60043 PALAVRA CRUZADAS - MDF.

Especificação: Em MDF.

60044 PALHAÇO BOCÃO.

Especificação: Em MDF 40x60.

59873 BLOCO CRIATIVO PARA USO ESCOLAR 80G.

Especificação: atóxico, em 08 cores, com gramatura de 80 g/m², formato A4, com no mínimo 32 folhas.

60109 QUEBRA CABEÇA ANIMAIS

60107 QUEBRA-CABEÇA

Especificação: Com alfabeto em madeira

60110 QUEBRA-CABEÇA CONTOIS INFANTIS

Especificação: Personagens de contos infantis.

60108 QUEBRA-CABEÇA SILÁBICO

Especificação: Com 10 peças em MDF.

60119 SACOLÃO ENCAIXES MÁGICOS.

Especificação: Confeccionado em plástico polipropileno atóxico de alto brilho, de cores vivas, contendo 700 peças com diversos encaixes, nos formatos: estrela com seis pontas arredondadas, pinó com três pontas arredondadas, pinó com duas pontas arredondadas, pinó tripla com sete pontas arredondadas e anel com seis encaixes. Acondicionado em sacola de PVC cristal transparente, com bordas em vivo brilhante e alça de nylon.

60120 SOLETRANDO.

Especificação: Conjunto confeccionado em MDF e impregnação em gualcroma, contém 48 peças encaixáveis que formam 12 quebra-cabeças, cada um medindo 14,5x13x2,8mm. Acondicionado em caixa de papelão.

60121 TAPETE ALFABETICO.

Especificação: 28 peças, medindo aproximadamente 30 x 30 de largura cada e aproximadamente 1cm de altura, fácil montagem e desmontagem, atóxico, antiderrapante, amortecedor de quedas e não agressivo, estampado com letras do alfabeto.

60123 TAPETE COM ENCAIXE DE LETRAS.

Especificação: Conjunto confeccionado em EVA, contendo 26 placas em letra de forma (maiúsculas e minúsculas), medindo 320x320x10mm cada. Desemvolve noções de escrita e leitura, e a identificação a o uso do alfabeto.

60124 TAPETE COM ENCAIXE DE NÚMEROS

DIMAST	225.000 UNIDADE	200.000	64800,00
	75.000 UNIDADE	0.000	0,00
CARILLI BRINQUEDOS	750.000 UNIDADE	110.040	108530,00
TILIBRA	225.000 UNIDADE	27.800	6255,00
BRINK MOBIL TOYSTER BRINQUEDOS	75.000 UNIDADE	223.000	16725,00
	150.000 UNIDADE	91.980	13797,00
TOYSTER BRINQUEDOS	75.000 UNIDADE	55.980	4196,50
CARLU SPINQUEDOS	125.000 UNIDADE	80.440	8680,00
BRINK MOBIL	240.000 UNIDADE	507.540	121806,50
	240.000 CONJUNTO	52.000	14880,00
MINGONE	15.000 CONJUNTO	225.040	3375,60
MINGONE	75.000 UNIDADE	162.200	13665,50
TAPETE EVA INFANTIL 28 CM	150.000 UNIDADE	99.900	14970,00

Planilha 1

Especificação: Confeccionado em EVA, contém 10 placas de encaixe com numerais de 0 a 9, cada placa medindo 300x300x10mm, com 02 marcadores em EVA para jogos de aritmética. Acondicionado em sacola de PVC transparente, com zíper e alça.

60130 TUNEL LUDICO

Especificação: Em Polipropileno.

60132 TORRE BABY.

IMPORTWAY	150.000 UNIDADE	27.000,370	4.050.055,50
	150.000 UNIDADE	0,000	0,00
	Total:		5.969.846,20

Condições de pagamento:
 Prazo de entrega: 60 DIAS
 Validade da proposta: 60 DIAS dias.
 Valor por extenso: Cinco milhões, novecentos e sessenta e nove mil, oitocentos e quarenta e sete reais e 370 milésimos.

Data: 24/03/2021


 carimbo e assinatura
10.433.143/0001-40

AUGUSTUS INFORMÁTICA EIRELI

Rua Lauro Sodré, 1096 - São José
 CEP: 68.456-000 - Tucuruí - PA

